СОВЕТ БЕРЕГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

14.06. 2022                                                                                                                                    № 16
п.Берегаево
О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса по
отбору кандидатур на должность Главы Берегаевского сельского поселения,
утвержденное решением Совета Берегаевского сельского поселения от 09.07.2021 №07

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет Берегаевского сельского поселения решил:

1.Внести в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Берегаевского сельского поселения, утвержденное решением Совета Берегаевского сельского поселения от 09.07.2021 № 07 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Берегаевского сельского поселения» (далее – Положение), следующие изменения:

1.1. В пункте 28 Порядка:

1) в абзаце 1 подпункта 15 слова «и акций» исключить;

2) в абзаце 3 подпункта 15 слово «акций» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования                             в информационном бюллетене Берегаевского сельского поселения и размещении на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Берегаевское сельское поселение в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на правовую комиссию Совета Берегаевского сельского поселения.
Председатель Совета                                                        Глава

Берегаевского сельского поселения                                Берегаевского сельского поселения

______________ И.Н. Пивоваров                                    ______________ Ю.В. Скоблин